
nova [Artl 
umělecká a reklamní agentura 

SMLOUVA o prod ukci umělce, souboru-pořadu 
v souladu s ustanovením § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. v platném znční 

Objednatel: Kulturní a vzdělávací středisko 
Adresa: Masarykovo náměstí 942, 766 O I Valašské Klobouky 942, 766 O I Valašské Klobouky 
Korespondenční adresa: Masarykovo náměstí 942, 766 01 Valašské Klobouky 942, 766 O I Valašské 
Klobouky 
IČ: 49156721 D1Č:CZ4915672I 
zastoupen pan[ em/í) : Ing. Jaroslavem Balouškem 
kontaktní osoba:lng. Jaroslav Baloušek telefon:  

e-mail: klobucan@kvs-vk.cz 
kontakt na v místě konání vystoupení: Ing. Jaroslav Baloušek  
bankovní spojení:KB 86-215674207/0100 
(dále jen „objed11ateť) 
Dodavatel: 
Agentura 3S multimedia s.r.o. 
Zastoupená: Hanou Zelenkovou. jednatel 
Emai l:  
Síd lo: Drahlovice 47,267 27 Skuhrov - Drahlovice 
IČ0:25307401 DIČ:není plátce 
Bankovní spojení: Česká sdpořitelna. 
č. účtu: 4 7892923 19/0800 
Korespondenční adresa: 
nova-Art spol. s.r.o., Sarajevská 9, 120 00 Praha 2 
(dále jen agentura) 

I. 
I.I. Dodavatel prohlašuje, že v rámci své podnikatelské činnosti se věnuje zeJmena pořádání 
kulturních a jiných obdobných akcí, mediálními zastupování a zprostředkování obchodu a služeb, 
přičemž v rámci této své činnosti mj. zastupuje výkonné umělce a zprostředkovává jejich vystoupení. 

1.2. Objednatel má zájem o služby dodavatele, pročež se smluvní strany této smlouvy dohodly na 
podmínkách spolupráce, jak následuje. 

II. 

Předmětem této smlouvy je zprostředkování vystoupení umělce dle následující specifikace: 

umělec:   - 40 min ( dále jen umělec) 
program: Ples města Valašské Klobouky ( dále jen program) 
datum konání: 6.2.2021 ( dále jen ,.den kon<Íní vystoupem'') 
místo konání: KD Kloboučan Valašské Klobouky ( dále jen ,.místo komíuí vysto11pe11l') 
kapacita sálu/místa konání: 

kontakt na. zvukaře:  

/rok

/rok

/rok

/rok

/rok



časový harmonogram: 
(i) příjezd na místo: 
(ii) zvuková zkouška: 
(iii) čas vystoupení: 

bude upřesněno 
před vystoupením - bude upřesněno 
cca 22:00 ( 40 min) bude upřesněno 

111 . 
Povinnosti objednatele 

[požadavky technické a z:ázemí] 
Ul.I. ELEKTRICKÉ PŘÍPOJKY - požadujeme zvuk 400 V/ 32A, pětikolíkové 
provedeni, světla 400V/63A nebo 2x 400 V/ 32A, pětikolíkové provedení. V pr-ípadě, že není 
zdroj elektrického proudu přímo v objektu, je třeba zajistit přívod kabely odpovídajícího 
průřezu dle patřičných norem do I Om od pódia (při plném zatížení je třeba udržet 
požadovanou úroveň napětí - nesmí dojít k poklesu). Při této variantě je nutno tuto skutečnost 
oznámit a konzultovat se společností. 

ŠATNA - uzamykatelné, a to pro účinkující a techniku se pořadatel zavazuje zajistit šatny se 
základním hygienickým vybavením (umyvadlo s teplou vodou, mýdlo, zrcadlo, toaletní papír. 
ručníky, stoly a židle). teplota je stanovena minimálně na 20° C. Samostatnou uzamykatelnou 
šatnu pro   a 2 osoby. Do prostor šaten a zákulisí je třeba zamezit přístup 
veřejnosti pořadatelskou službou. 

CATERING - pořadatel zajistí pro účinkující a techniku pro cca 2-3 osoby a v šatnách 
k dispozici občerstvení pro umělce, technika. managera atd . (obložené mísy. ovoce, zelenina. 
chipsy apod.) a nápoje nealko - vodu, coca-colu, džus, kávu, čaj v dostatečném množství 
celkem pro 2 osoby včetně techniky, dále do šatny   pivo Pilsner Urquell 12° 
v počtu 4 ks. Pořadatel zajistí teplou večeři, x kávu, vodu 5x 1,51 jemně perlivou. 2x 21 Coca -
Cola a 2x 21 džus a po skončení koncertu baQety v počtu 5 ks. 

POVOLENÍ K PRODEJI - pořadatel zajistí dvě hodiny před začátkem koncertu prostor 
v předsálí (včetně stolů, židlí dle potřeby) pro prodej produktt'1 partnerů koncertu a 
propagačních materiálú (programú, plakátú, CD apod.)  . Tento prostor bude 
k dispozici až do odchodu návštěvníků koncertu. 

[požadavky na parkováníl 
111.2. Objednatel se zavazuje zabezpečit pro dodavatele a jím určené osoby hlídáné parkovací 
plochy pro zaparkování vozidel dodavatele a jím určených osob v počtu 2 bezplatné parkovacího 
místo v nejbližším okolí místa konání výstoupení na nezbytně dlouhou dobu. 

[požadavky na ubytování] 
IIl.3. Objednatel se zavazuje zabezpečit pro dodavatele a jím určené osoby ubytování v blízkém 
okolí místa konání vystoupení v rozsahu O pokoj se snídaní . 

111.4. Objednatel je povinen, koná-li se vystoupení v přírodním prostředí, zabezpečil pro případ 
nepříznivého počasí kryté a vyhřívané pódium vyhovující obecně z:ávazným právním předpisům a 
příslušných technickým normám, a to i pro případ poklesu teploty pod 16 stupfiů Celsia. 

ID.S. Objednatel se zavazuje zabezpečit bezpečí umělce tak, aby po dobu vystoupení nikdo 
nepovolaný nevstupoval na pódium a aby po celou dobu přítomnosti umělce v místo konání 
vystoupení nikdo nepovolaný nevstupoval do šatny umělce. 

/rok

/rok

/rok



managementem kapely. Fotografie z Koncertu mohou tito pořídit v průběhu prvních třech 
písní - pouze po dohodě s managementem   Pokud bude jakákoliv osoba 
pořizovat záznam v průběhu Koncertu bez tohoto povolení, je pořadatel povinen této osobě 
znemožnit další pořizování záznamu o odebrat již zaznamenaný záznam, popřípadě ji nechat 
vyvést ze sálu. Pořadatel se zavazuje nevpustit do sálu žádné záznamové zařízení neschválené 
managementem, event. se zavazuje poučit nositele zařízení o jeho chováni v souladu s tímto 
bodem technických podmínek. 

VI. 
Další ujednání 

VI.1. Objednatel odpovídá za veškerou újmu, tedy škodu i nemajetnou újmu, vzniklou dodavateli, 
umělci, případně dalším osobám na straně dodavatele či umělce, před vystoupením, v jeho průběhu či 
kdykoliv po jeho skončení, vznikne-li tato v přímé či nepřímé souvislosti s akcí, v jejímž rámci má 
vystoupení proběhnout, mimo újmu vzniklou výlučně zaviněním na straně dodavatele. umělce nebo 
osob na straně dodavatele či umělce. 

Vl.2. Objednatel se zavazuje při konání akce. v jejímž rámci má vystoupení proběhnout, dodržovat 
veškeré obecně závazné právní předpisy , zejména pak o bezpečnosti a ochraně zdraví, protipožární a 
hygienické. 

VI.3. Bude-li vystoupení znemozneno v dí',sledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 
ležící mimo sféru vlivu smluvních stran, zejména, nikoliv však jen, v důsledku přírodní katastrofy. 
epidemie, či jiné výjimečné situace, popř. ze závažných důvodt".1 na straně umělce, zejména, nikoliv 
však jen, z důvodu umělcova úmrtí, úrazu, havárie, závažného nenadálého onemocnění, úmrtí 
v rodině, apod., maj í smluvní strany právo od této smlouvy bez jakékoliv sankce odstoupit; odstupující 
strana je povinna doložit splnění zde uvedených kvalifikovaných důvodu takového odstoupení. Pro 
vyloučení budoucích pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že nezájem o akci, v jejímž rámci 
má vystoupení proběhnout, není důvodem pro odstoupení od této smlouvy. 

VI.4. Žádná ze stran této smlouvy není oprávněna tuto smlouvu vypovědět. 

VI.S. Pokud vytvoření uměleckého výkonu znemožní nepředvídatelné a neodvratitelné 
události ležící mimo smluvní strany majících charakter zásahu vyšší moci, které budou řádně 
doloženy, jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na 
odškodnění. Obě smluvní strany se zavazují k vzájemné informační povinnosti, a to bez 
zbytečného odkladu. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky či špatná organizace akce 
nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy. 

V T.6. Dodavatel má právo od této smlouvy kdykoliv, v den konání vystoupení, odstoupit, 
v případě, že objednatel: 

• nedodrží podmínky specifikované v ujednání článku lil odstavec Ill.1 této smlouvy; 
• podstatně poruší své povinností dle této smlouvy: 
• nezabezpečí uspokojivé podmínky pro vystoupení, zejména pak co do stavu pódia, osvětlení, 

ozvučení, klimatických podmínek apod.; 
• nezabrání pronikání dešťové vody do prostoru vystoupení; 
• nezabezpečí bezpečí umělce (nedostačená ochrana, vhazování cizích předmětů na pódium 

apod. 
• bude v prodlení s úhradou odměny. 

/rok



111.6. Objednatel je povinen ( i) zabezpečit veškerá nezbytná povolení a souh lasy a (ii) uhradit 
všechny poplatky umožňující pořádat vystoupení a akci, v jejímž rámci má vystoupení umělce 
proběhnout, a to jednak od orgánú veřejné správy a jednak od příslušné organizace dohlížející na 
autorská a umělecká práva, zejména pak OSA a lntergram. Objednatel v této souvislosti výslovně 
prohlašuje, že přebírá plnou zodpovědnost za jakékoliv pochybení či opomenutí v souvislosti 
s povinnostmi dle tohoto odstavce. 

111.7. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za vystoupení umělce částku ve výši včetně 
dopravy 87.000.- Kč ( nejsme plátci DPH) a to bezhotovostně na účet dodavatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy na základě dodavatelem vystavené faktury s náležitostmi daňového 
dokladu se splatností do 10.1.2021 (dále jen ,.odměna'') Neprovede-li pořadatel platbu 
způsobem sjednaným v předchozím odstavci, je umělec oprávněn od této smlouvy odstoupit 
bez dalšího a požadovat po pořadateli smluvní pokutu ve výši 50 % odměny sjednané v odst. 
3.1 této smlouvy a zárove11 náhradu škody v plné výši. 

IV. 
Povinnosti dodavatele 

Dodavatel se zavazuje zabezpečit (i) včasný příjezd umělce na místo konání vystoupení (ii) řádné 
provedení vystoupení umělce a (iii) včasné vystaveni faktury ve smyslu článku Ill odstavec 111.7 této 

smlouvy. 

v. 
Ujednání o autorství 

V.I. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že objednatel tímto nenabývá žádného práva, 
zejména pak licenčního ani podl icenčního, k dílu představovaného vystoupen ím umělce. 

V.2. Objednatel není na základě této smlouvy oprávněn ke komerčnímu užití jmen, podobizen, 
obrazových snimkí'1, audio ani audiovizuálních záznamú či jiných projeví', osobní povahy umělce ani 

jejich souboru. 

V.3. Pořadatel se zavazuje přijmout přiměřená opatření (např. tištěný zákaz, informace o 
zákazu moderátorem akce apod. a přiměřená kontrola dodržování zákazu) k tomu, aby nebyl 
pořízen zvukový, obrazový nebo zvukově obrazový záznam uměleckého výkonu vytvořeného 
na akci, přímý přenos uměleckého výkonu vytvořeného na akci ani jakékoli obrazové snímky 
umělce na akci a v souvislosti s ní. Za porušení závazku k přijetí přiměřených opatření jsou 
umělci oprávněni požadovat po pořadateli kromě náhrady škody v plné výši smluvní pokutu 
ve výši 150.000,- Kč (slovy Jednostopadesáttisíc korun českých) za každé takové porušení 
povinností. Umělec však souhlasí s pořízením obrazových snímků (fotografií) umělce při 
vytváření uměleckého výkonu a zvukově obrazového záznamu uměleckého výkonu umělce 
na akci ve stopáži přiměřené účelu, avšak výlučně pro zpravodajství o akci. tj. k aktuálnímu 
informování veřejnosti o akci, a to pouze nekomerčním způsobem. tj. bez práva pořadatele 
přijmout za umožnění pořízení uvedeného materiálu jakoukoli protihodnotu. 

V.4. Objednatel je oprávněn pořídit fotodokumentaci vystoupení, a to výlučně pro interní 
účely objednatele za podmínek dle ustanovení §§ 30 až 39 zákom1 č. 121/2000 Sb., autorského 
zákona, v platném znění. Interními účely se rozumí výlučně nekomerční a neveřej né užití bez 
jakéhokoli přímého či nepřímého hospodářského nebo obchodního prospěchu. 
POŘIZOVÁNÍ ZÁZNAMU - fotografování, nahrávání, filmování či pořizování jakéhokoli 
záznamu není dovoleno! Zástupci médií mohou pořídit fotografie a rozhovory v době určené 

--



Smluvní strany pro případ odstoupení dodavatele dle tohoto odstavce sjednávají povinnost objednatele 
zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši dvojnásobku odmčny; smluvní pokuta je splatná do 5 
pracovních dnů ode dne dodavatelova odstoupení. 

VII. 
ZáYěrečná ujednání 

VII.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o podmínkách této smlouvy a pro případ 
porušení povinností vyplývaj ících z této smlouvy se strany zavazují nahradit druhé smluvní straně 
z takové porušení povinností vyplývající újmu. 

Vll.2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy 
platnými na území České republiky, zejména pak ZéÍkonem č. 89/2012 Sb .. občanským zákoníkem. 
v platném znění. 

VII.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. z nichž každá strana obdrií po jednom 
vyhotovení 

VU.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost i podpisem obou stran. Smluvní strany prohlašují. že 
tato smlouva je výsledkem jejich svobodné vůle a vzájemné dohody, smlouvu uzavírají nikoli, v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. na di'1kaz čehož připojují vlastnoruční podpisy. 

Korespondenční adresa: 
nova- Art spol. s.r.o., Sarajevské 9, 120 00 Praha 2 

-. 

/
r
o
k

/rok

/rok




